
УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

09.11.2023                                                   м. Чернігів                                     № 406-о/ВС 
 

Про призначення радника 

ректора університету  

із захисту державної мови 

 

З метою  консультативно-організаційного забезпечення реалізації 

державної політики з питань функціонування української мови як державної 

в усіх сферах діяльності Національного університету «Чернігівська 

політехніка» та відповідно до Положення про радника ректора університету 

із захисту державної мови в Національному університеті «Чернігівська 

політехніка» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

Призначити КОВАЛЬОВУ Ірину Олександрівну, кандидата 

філологічних наук, доцента кафедри філософії і суспільних наук, радником 

ректора із захисту державної мови Університету на громадських засадах. 

Підстава: службова записка проректора з НПР та СР Мельник О.Є. від 

09.11.2023 
 

 

Ректор О.О. Новомлинець 

 

 

Проект наказу вносить 

Помічник ректора з ОП  

                                І.В.Халілова 

 

 

 

  
 

 


